oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. SHKELQIMI 07                 K68121808W   

Vlera:   6.300.000  (gjashtë milion e treqind mijë) lekë 

2. K-AAV                     L51506025C 

Vlera:   6.601.320 (gjashtë milion e gjashtëqind e një mije e treqind e njëzet) lekë 

3. KOMBEAS          K88103301J 

Vlera:  6.668.248 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjet e tetë mijë e dyqind e dyzet e 

tetë) lekë 

4. K.M.K       L78223801E 

Vlera:  6.806.810 (gjashtë milion e tetëqind e gjashtë mijë e tetëqind e dhjetë) lekë 

5. K.TURJA       K81314014A 

Vlera:  7.418.680 (shtatë milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjet) 

lekë 

6. LIQENI VII       K01730502W 

Vlera:  8.077.150 (tetë milion e shtatëdhjet e shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë